
Rozpis školení R2 
 
Termín: Sobota 27. 1. 2024 – neděle 28. 1. 2024 
Přednášky budou v sobotu od 10 hodin do cca 18 hodin a v neděli od 8:00 s ukončením 
ve 12:00 hodin.  
 
Místo:  Zlín (Vodárna Zlín, třída Tomáše Bati 383, 76302 Zlín – Louky) 

 GPS: 49.2165842N, 17.6287547E 

Přihlášky: Do 20. 1. 2024 v ORISu. 
Podmínkou pro přihlášení je platná kvalifikace R3 a předchozí praxe při pořádání závodů 
alespoň 2x za poslední 4 roky ve funkci, pro kterou je vyžadována minimálně kvalifikace R3 
(tj. ve funkci hlavního rozhodčího nebo stavitele tratí na oblastním závodě nebo stavitele na 
vícedenních závodech). 
Může se přihlásit i ten, kdo splnil praxi alespoň 1x a předpokládá, že se mu druhou podaří splnit v průběhu roku 
2024. Tomu bude v případě úspěšného absolvování školení přiznána kvalifikace R2, až skupině rozhodčích oznámí 
její splnění. 

Minimální stáří uchazeče o kvalifikaci R2 je 21 let (dosažených v roce 2024). 
 
V týdnu před školením bude v ORISu zveřejněn podrobný program školení 
 
Vklad: 100 Kč na pokrytí nákladů na pronájem místností, příp. drobné občerstvení. Je splatný 
na místě v hotovosti. 
 
Ubytování: Přespání pořadatel školení nezajišťuje. 
 
Stravování: Vlastní = není organizováno.  
 
Případné další informace: Roman Zbranek, tel. 702 231 266 nebo roman.zbranek@gmail.com 


